l’Agenzia del Territorio di Livorno in data 13/05/2013 ai Reg. Part. 4163 

Reg. Gen. 6205. 

2) Abusi edilizi - rilevati (vedi per dettaglio par. A.3) 

3) Cause ostative alla vendita – non rilevate 

4) Valore di stima 

Lotto unico 

valore di mercato al netto dei costi di regolarizzazione e dei debiti: 

109.600,00 € (Diconsi Euro centonovemilaseicento/00); 

valore di mercato netto stimato: 74.490,40 € (Diconsi Euro settantaquat-

tromilaquattrocentonovanta/40); 

prezzo a base d’asta: 49.500,00 € (Diconsi Euro quarantanovemilacin-

quecento/00). 

5) Descrizione sommaria dei beni con riferimenti catastali

[...]

Post ventennio 

n. 1 ISCRIZIONE contro 

Reg.Part. 3867 Reg. Gen. 17504 del 16/10/2009 

Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo a favore di 

CASSA DI RISPARMIO DI VOLTERRA SpA con sede in Volterra (PI), per la 

somma complessiva di € 320.000,00 (Euro trecentoventimila/00), in ordine ad 

atto notarile pubblico del 12/10/2009, rep. 29228/11659. 

***** 

XXXXXXXX, XXXXXXXXX e XXXXXXXX (periodo 01/01/2012 - 14/03/2025) 

n. 1 TRASCRIZIONE a favore 

Reg.Part. 4163 Reg. Gen. 6205 del 13/05/2013 

Atto di successione per causa di morte del Sig.

[...]

tuato nella medesima strada in cui è situato il bene oggetto di procedu-

ra. Dalla planimetria catastale del bene si evince che trattasi di unità 

immobiliare di circa 63 mq commerciali. Il prezzo di compravendita è 

stato pattuito in complessivi € 85.000,00 (Euro ottantacinquemila/00), per 

un prezzo al mq di superficie commerciale pari a circa 1.350,00 €/mq; 

2. Rogito Notaio Bianca Corrias di Livorno Rep. 43436 del 31/01/2025 tra-

scritto a Livorno in data 12/02/2025 al Reg. Part. 1608 Reg. Gen. 2242 

con il quale è stata trasferita la piena proprietà di un appartamento per

[...]

Il bene è situato nel-

la medesima strada in cui è situato il bene oggetto di procedura. Dalla 

planimetria catastale del bene si evince che trattasi di unità immobiliare 

di circa 95 mq commerciali. Il prezzo di compravendita è stato pattuito 

in complessivi € 155.000,00 (Euro centocinquantacinquemila/00), per un 

prezzo al mq di superficie commerciale pari a circa 1.630,00 €/mq; 

3. Rogito Notaio Annamaria Mondani di Livorno Rep. 6378 del 14/10/2024 

trascritto a Livorno in data 15/10/2024 al Reg. Part. 12350 Reg. Gen. 

17323 con il quale è stata trasferita la piena proprietà di un apparta-

[...]

Il bene è situato nella 

medesima strada in cui è situato il bene oggetto di procedura. Dalla 

planimetria catastale del bene si evince che trattasi di unità immobiliare 

di circa 43 mq commerciali. Il prezzo di compravendita è stato pattuito 

in complessivi € 65.000,00 (Euro sessantacinquemila/00), per un prezzo al 

mq di superficie commerciale pari a circa 1.510,00 €/mq. 

***** 

A fronte delle indagini esperite, il sottoscritto, tenendo conto delle reali 

caratteristiche intrinseche ed estrinseche del bene, con particolare riferi-

mento alla consistenza dimensionale del cespite ed allo stato di manuten-